
ZARZĄDZENIE  NR 260/IV/2004 
PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

Z  DNIA  25.11.2004r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 

Na podstawie art. 8. ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 
1. Powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną zwaną dalej „ Komisją”    

jako organ doradczy w sprawach zagospodarowania przestrzennego. 

2. Komisja winna składać się z osób o wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym 

bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego, w tym co najmniej                  

w połowie z osób rekomendowanych przez branżowe stowarzyszenia i samorządy 

zawodowe takie jak:  Izba Architektów, Izba Urbanistów, Izba Inżynierów Budownictwa. 

3. Tworzy się zespół Komisji w skład którego wchodzą: 

Przewodniczący –  mgr inż. arch. Andrzej Wydro 

Zastępca Przewodniczącego – inż. Roman Urbaniak 

      Sekretarz –  mgr inż. Anna Białecka – Śliwa, 

      Członkowie –  mgr inż. arch. Agnieszka Wiśniewska, 

      mgr inż. arch. Aleksandra Wojciechowska, 

      mgr inż. arch. Marian Lis, 

4. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się 

przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.  

5. Komisja działać będzie do jej odwołania lub zmiany składu. 

 
§ 2.  

 
1. Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik Nr1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane będą z budżetu Miasta. 

 
§ 3. 

 

Prezydent Miasta Konina na mocy stosownych porozumień, może powierzyć Komisji 

pełnienie funkcji organu doradczego w innej gminie.  



 
§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                    PREZYDENT  MIASTA  KONINA    
 
 
         Kazimierz Pałasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


